
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/263/13 

RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 31 października 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2013 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 595 z późn. zm.), art. 211, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 30.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 59.494.114,13 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 54.194.125,13 zł, 

b) dochody majątkowe - 5.299.989 zł. 

§ 2.1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 30.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały, w tym rozwiązuje się rezerwy celowe utworzone na: 

- utrzymanie wychowanków w placówkach opiekuńczo - wychowawczych - 265.000 zł, 

- remont i utrzymanie lokalu mieszkalnego - 70.000 zł. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 61.323.392,77 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 51.089.702,77 zł, 

b) wydatki majątkowe - 10.233.690 zł. 

3. Ustala się plan wydatków majątkowych na rok 2013 stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Plan dotacji udzielonych z budżetu powiatu na 2013 rok po zmianie podmiotom należącym 

i nie należącym do sektora finansów publicznych stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

  Przewodniczący Rady Powiatu: 

Dariusz Stanisław Rafalik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 października 2014 r.

Poz. 9278



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/263/13 

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 31 października 2013 r. 

 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU POWIATU NA 2013 ROK 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

ZADANIA WŁASNE 

851    Ochrona zdrowia  0,00  30 000,00  30 000,00 

 85111   Szpitale ogólne  0,00  30 000,00  30 000,00 

  6300 

 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 0,00  30 000,00  30 000,00 

Razem:  51 379 716,13  30 000,00  51 409 716,13 

Ogółem:  59 464 114,13  30 000,00  59 494 114,13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9278



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/263/13 

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 31 października 2013 r. 

 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2013 ROKU 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

POROZUMIENIA Z JST 

600    Transport i łączność 327 000,00 21 000,00 348 000,00 

 60014   Drogi publiczne powiatowe 327 000,00 21 000,00 348 000,00 

  2310 

 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

327 000,00 21 000,00 348 000,00 

801    Oświata i wychowanie 27 300,00 0,00 27 300,00 

 80130   Szkoły zawodowe 27 300,00 0,00 27 300,00 

  2310 

 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

27 300,00 - 27 300,00 0,00 

  2320 

 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 27 300,00 27 300,00 

Razem: 1 131 191,00 21 000,00 1 152 191,00 

ZADANIA WŁASNE 

600    Transport i łączność 7 591 285,00 - 21 000,00 7 570 285,00 

 60014   Drogi publiczne powiatowe 7 496 285,00 - 21 000,00 7 475 285,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 384 000,00 - 21 000,00 363 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 142 265,00 - 20 000,00 5 122 265,00 

  6060 
 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

10 000,00 20 000,00 30 000,00 

757    Obsługa długu publicznego 806 059,00 - 197 000,00 609 059,00 

 75704  
 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego 

197 223,00 - 197 000,00 223,00 

  8020  Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 197 223,00 - 197 000,00 223,00 

758    Różne rozliczenia 808 231,00 - 335 000,00 473 231,00 

 75818   Rezerwy ogólne i celowe 808 231,00 - 335 000,00 473 231,00 

  4810  Rezerwy 808 231,00 - 335 000,00 473 231,00 

801    Oświata i wychowanie 25 553 611,77 378 691,00 25 932 302,77 

 80102   Szkoły podstawowe specjalne 1 088 490,00 240,00 1 088 730,00 

  4700 
 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

0,00 240,00 240,00 

 80120   Licea ogólnokształcące 9 302 569,17 162 000,00 9 464 569,17 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 478 103,00 152 000,00 4 630 103,00 

  4260  Zakup energii 136 036,00 10 000,00 146 036,00 

 80130   Szkoły zawodowe 10 244 667,60 238 000,00 10 482 667,60 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 977 863,00 166 000,00 6 143 863,00 

  4260  Zakup energii 823 555,00 65 000,00 888 555,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 607 000,00 7 000,00 614 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9278



 80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 101 697,00 - 21 549,00 80 148,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 32 000,00 - 3 000,00 29 000,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe 10 352,00 - 1 620,00 8 732,00 

  4700 
 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

57 670,00 - 16 929,00 40 741,00 

851    Ochrona zdrowia 300 000,00 230 000,00 530 000,00 

 85111   Szpitale ogólne 300 000,00 230 000,00 530 000,00 

  6220 

 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

300 000,00 230 000,00 530 000,00 

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 467 018,00 - 90 500,00 3 376 518,00 

 85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 51 424,00 - 15 500,00 35 924,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 51 424,00 - 15 500,00 35 924,00 

 85395   Pozostała działalność 926 436,00 - 75 000,00 851 436,00 

  6060 
 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
75 000,00 - 75 000,00 0,00 

854    Edukacyjna opieka wychowawcza 2 996 567,00 43 809,00 3 040 376,00 

 85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 166 274,00 0,00 1 166 274,00 

  4260  Zakup energii 10 974,00 2 000,00 12 974,00 

  4270  Zakup usług remontowych 39 870,00 - 3 000,00 36 870,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 7 000,00 1 000,00 8 000,00 

 85410   Internaty i bursy szkolne 973 108,00 43 809,00 1 016 917,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 438 935,00 10 500,00 449 435,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 14 253,00 3 122,00 17 375,00 

  4260  Zakup energii 183 780,00 30 000,00 213 780,00 

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet 430,00 187,00 617,00 

Razem: 52 587 949,77 9 000,00 52 596 949,77 

Ogółem: 61 293 392,77 30 000,00 61 323 392,77 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9278



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/263/13 

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 31 października 2013 r. 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE W 2013 ROKU 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

150    Przetwórstwo przemysłowe 3 285,00 0,00 3 285,00 

 

15011   Rozwój przedsiębiorczości 3 285,00 0,00 3 285,00 

 

6639 

 Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

3 285,00 0,00 3 285,00 

 

 Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności 

województwa mazowieckiego, przez budowanie 

społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej 

na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz 
wiedzy o Mazowszu (Projekt BW) 

3 285,00 0,00 3 285,00 

  Dochody własne jst 3 285,00 0,00 3 285,00 

  Środki własne 3 285,00 0,00 3 285,00 

600    Transport i łączność 5 247 265,00 0,00 5 247 265,00 

 

60014   Drogi publiczne powiatowe 5 152 265,00 0,00 5 152 265,00 

 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 142 265,00 - 20 000,00 5 122 265,00 

  Droga 2567W Brzeźno Kolonia - Rososz - Mokrylas 0,00 34 000,00 34 000,00 

  Dochody własne jst 0,00 34 000,00 34 000,00 

  Środki własne 0,00 34 000,00 34 000,00 

  Droga 2626W Godlewo - Kałęczyn - Zuzela 0,00 10 000,00 10 000,00 

  Dochody własne jst 0,00 10 000,00 10 000,00 

  Środki własne 0,00 10 000,00 10 000,00 

  Droga 2641W Komorowo - Sielc 0,00 10 000,00 10 000,00 

  Dochody własne jst 0,00 10 000,00 10 000,00 

  Środki własne 0,00 10 000,00 10 000,00 

 
 Droga nr 2603W Srebrna - Łętownica - Przeździecko 
Grzymki 

20 000,00 0,00 20 000,00 

  Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00 

  Środki własne 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
 Droga nr 2622W Żebry Laskowiec - Kamieńczyk - 
odwodnienie 

70 000,00 0,00 70 000,00 

  Dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00 

  Środki własne 50 000,00 0,00 50 000,00 

  Inne 20 000,00 0,00 20 000,00 

  Pomoc finansowa z gmin 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
 Droga nr 2623W Boguty Pianki - Cietrzewki - 

Warzyno - Żebry 
50 000,00 0,00 50 000,00 

  Dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00 

  Środki własne 50 000,00 0,00 50 000,00 

 

 Droga nr 2624W Kamieńczyk - Godlewo Łuby - 

Białe Szczepanowice, Droga nr 2622W Żebry 

Laskowiec - Kamieńczyk - przebudowa mostu wraz 
z dojazdami 

60 000,00 0,00 60 000,00 

  Dochody własne jst 60 000,00 0,00 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9278



  Środki własne 60 000,00 0,00 60 000,00 

 
 Droga nr 2625W Godlewo - Warsze - Kunin Zamek 
do drogi nr 2622W 

30 000,00 0,00 30 000,00 

  Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00 

  Środki własne 30 000,00 0,00 30 000,00 

 

 Droga nr 2631W Wólka Seroczyńska - Lubotyń - 

Rząśnik Lubotyński, Droga nr 2630W Koskowo - 
Turobin - Stary Lubotyń w m. Stary Lubotyń 

397 000,00 0,00 397 000,00 

  Dochody własne jst 220 000,00 0,00 220 000,00 

  Środki własne 220 000,00 0,00 220 000,00 

  Inne 177 000,00 0,00 177 000,00 

  Pomoc finansowa z gmin 177 000,00 0,00 177 000,00 

 
 Droga nr 2632W  Gniazdowo - Chmielewo - 
Prosienica 

25 000,00 0,00 25 000,00 

  Dochody własne jst 25 000,00 0,00 25 000,00 

  Środki własne 25 000,00 0,00 25 000,00 

 
 Droga nr 2634W Kalinowo - Jasienica - Chmielewo 

i droga nr 2612W Czyżew - Zaręby Kościelne - 
Chmielewo 

334 000,00 0,00 334 000,00 

  Dochody własne jst 334 000,00 0,00 334 000,00 

  Środki własne 334 000,00 0,00 334 000,00 

 
 Droga nr 2638W Ostrów Maz. - Grabownica - 

Kuskowizna - Czuraj most w m. Kuskowizna 
788 300,00 - 84 000,00 704 300,00 

  Dochody własne jst 788 300,00 - 84 000,00 704 300,00 

  Środki własne 788 300,00 - 84 000,00 704 300,00 

 
 Droga nr 2639W Brok - Nagoszewo - Fidury - 
Koziki 

1 825 965,00 0,00 1 825 965,00 

  Dochody własne jst 89 128,00 0,00 89 128,00 

  Środki własne 89 128,00 0,00 89 128,00 

  Inne 836 837,00 0,00 836 837,00 

  Pomoc finansowa z gmin 836 837,00 0,00 836 837,00 

  Kredyty i pożyczki 900 000,00 0,00 900 000,00 

  Pożyczka 900 000,00 0,00 900 000,00 

  Droga nr 2642W Wąsewo - Dalekie - Jelenie 997 000,00 0,00 997 000,00 

  Dochody własne jst 525 000,00 0,00 525 000,00 

  Środki własne 525 000,00 0,00 525 000,00 

  Inne 472 000,00 0,00 472 000,00 

  Pomoc finansowa z gmin 472 000,00 0,00 472 000,00 

 
 Droga nr 2643W Jelonki - Wąsewo - Brzezienko - 

Wólka Brzezińska  
5 000,00 10 000,00 15 000,00 

  Dochody własne jst 5 000,00 10 000,00 15 000,00 

  Środki własne 5 000,00 10 000,00 15 000,00 

 
 Droga nr 2646W Stok - Rynek - Rząśnik Szlachecki 
- Przedświt 

480 000,00 0,00 480 000,00 

  Dochody własne jst 280 000,00 0,00 280 000,00 

  Środki własne 280 000,00 0,00 280 000,00 

  Inne 200 000,00 0,00 200 000,00 

  Pomoc finansowa z gmin 200 000,00 0,00 200 000,00 

  Droga nr 2657W Brok - Orło - Daniłowo 50 000,00 0,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9278



  Dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00 

  Środki własne 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
 Droga nr 2657W Zaręby Kościelne - Złotoria - 
Daniłowo 

10 000,00 0,00 10 000,00 

  Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00 

  Środki własne 10 000,00 0,00 10 000,00 

6060 
 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
10 000,00 20 000,00 30 000,00 

  Zakup samochodu 0,00 20 000,00 20 000,00 

  Dochody własne jst 0,00 20 000,00 20 000,00 

  Środki własne 0,00 20 000,00 20 000,00 

 
 Zakup zalewarki do usuwania szczelin poprzecznych 
i podłużnych w nawierzchni dróg 

10 000,00 0,00 10 000,00 

  Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00 

  Środki własne 10 000,00 0,00 10 000,00 

60016   Drogi publiczne gminne 30 000,00 0,00 30 000,00 

 

6300 

 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

30 000,00 0,00 30 000,00 

  Pomoc finansowa dla Gminy Boguty Pianki 10 000,00 0,00 10 000,00 

  Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00 

  Środki własne 10 000,00 0,00 10 000,00 

  Pomoc finansowa dla Gminy Szulborze Wielkie 10 000,00 0,00 10 000,00 

  Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00 

  Środki własne 10 000,00 0,00 10 000,00 

  Pomoc finansowa dla Gminy Wąsewo 10 000,00 0,00 10 000,00 

  Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00 

  Środki własne 10 000,00 0,00 10 000,00 

60095   Pozostała działalność 65 000,00 0,00 65 000,00 

 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00 

  Remont budynku przy ul. Brokowskiej 37 65 000,00 0,00 65 000,00 

  Dochody własne jst 65 000,00 0,00 65 000,00 

  Środki własne 65 000,00 0,00 65 000,00 

750    Administracja publiczna 91 640,00 0,00 91 640,00 

 

75020   Starostwa powiatowe 80 000,00 0,00 80 000,00 

 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

 
 Remont budynku starostwa - przebudowa schodów 

zewnętrznych 
80 000,00 0,00 80 000,00 

  Dochody własne jst 80 000,00 0,00 80 000,00 

  Środki własne 80 000,00 0,00 80 000,00 

75095   Pozostała działalność 11 640,00 0,00 11 640,00 

 

6639 

 Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

11 640,00 0,00 11 640,00 

 

 Rozwój elektronicznej administracji w samorządach 

województwa mazowieckiego wspomagającej 

niwelowanie dwudzielności potencjału województwa 
(Projekt EA) 

11 640,00 0,00 11 640,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9278



  Dochody własne jst 11 640,00 0,00 11 640,00 

  Środki własne 11 640,00 0,00 11 640,00 

754   
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
700 000,00 0,00 700 000,00 

 

75495   Pozostała działalność 700 000,00 0,00 700 000,00 

 

6060 
 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
700 000,00 0,00 700 000,00 

  Zakup samochodu strażackiego  700 000,00 0,00 700 000,00 

  Dochody własne jst 575 000,00 0,00 575 000,00 

  Środki własne 175 000,00 0,00 175 000,00 

 
 Dotacja z Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska na zakup samochodu dla Straży Pożarnej 

400 000,00 0,00 400 000,00 

  Kredyty i pożyczki 125 000,00 0,00 125 000,00 

  Pożyczka 125 000,00 0,00 125 000,00 

801    Oświata i wychowanie 3 484 500,00 7 000,00 3 491 500,00 

 

80120   Licea ogólnokształcące 2 877 500,00 0,00 2 877 500,00 

 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

 
 Budowa sali gimnastycznej przy LO w Ostrowi 
Mazowieckiej 

60 000,00 0,00 60 000,00 

  Dochody własne jst 60 000,00 0,00 60 000,00 

  Środki własne 60 000,00 0,00 60 000,00 

6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 129 980,00 0,00 1 129 980,00 

  Modernizacja budynku L.O. w Ostrowi Maz. - II etap 0,00 1 129 980,00 1 129 980,00 

  Dochody własne jst 0,00 1 129 980,00 1 129 980,00 

  Środki własne 0,00 1 129 980,00 1 129 980,00 

 
 Wzmocnienie fundamentów kamienno - ceglanych - 

skrzydło prawe. Etap II budynku L.O. w Ostrowi 
Mazowieckiej 

1 129 980,00 - 1 129 980,00 0,00 

  Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 1 129 980,00 - 1 129 980,00 0,00 

  Środki z UE 1 129 980,00 - 1 129 980,00 0,00 

6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 687 520,00 0,00 1 687 520,00 

  Modernizacja budynku L.O. w Ostrowi Maz. - II etap 0,00 1 529 380,00 1 529 380,00 

  Dochody własne jst 0,00 1 529 380,00 1 529 380,00 

  Środki własne 0,00 1 529 380,00 1 529 380,00 

 

 Wzmocnienie fundamentów kamienno - ceglanych - 

skrzydło prawe. Etap II budynku L.O. w Ostrowi 
Mazowieckiej 

1 687 520,00 - 1 529 380,00 158 140,00 

  Dochody własne jst 1 687 520,00 - 1 529 380,00 158 140,00 

  Środki własne 1 687 520,00 - 1 529 380,00 158 140,00 

80130   Szkoły zawodowe 607 000,00 7 000,00 614 000,00 

 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 607 000,00 7 000,00 614 000,00 

 
 Remont korytarzy, holi i klatek schodowych 

w budynku Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica 
w Małkini Górnej 

195 000,00 0,00 195 000,00 

  Dochody własne jst 195 000,00 0,00 195 000,00 

  Środki własne 195 000,00 0,00 195 000,00 

 
 Termomodernizacja budynku CKP ZS Nr 1 - 
dokumentacja 

0,00 7 000,00 7 000,00 

  Dochody własne jst 0,00 7 000,00 7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9278



  Środki własne 0,00 7 000,00 7 000,00 

 
 Termomodernizacja i remont pomieszczeń w Zespole 
Szkół Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej 

412 000,00 0,00 412 000,00 

  Dochody własne jst 412 000,00 0,00 412 000,00 

  Środki własne 412 000,00 0,00 412 000,00 

851    Ochrona zdrowia 300 000,00 230 000,00 530 000,00 

 

85111   Szpitale ogólne 300 000,00 230 000,00 530 000,00 

 

6220 

 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

300 000,00 230 000,00 530 000,00 

  Dotacja dla szpitala na zakup łóżeczek 0,00 30 000,00 30 000,00 

  Dochody własne jst 0,00 30 000,00 30 000,00 

  Środki własne 0,00 30 000,00 30 000,00 

 
 Modernizacja rozdzielni głównej niskiego napięcia 
SPZZOZ w Ostrowi Mazowieckiej 

0,00 200 000,00 200 000,00 

  Dochody własne jst 0,00 200 000,00 200 000,00 

  Środki własne 0,00 200 000,00 200 000,00 

  Zakup sprzętu i aparatury medycznej 300 000,00 0,00 300 000,00 

  Dochody własne jst 300 000,00 0,00 300 000,00 

  Środki własne 300 000,00 0,00 300 000,00 

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 225 000,00 - 75 000,00 150 000,00 

 

85333   Powiatowe urzędy pracy 90 000,00 0,00 90 000,00 

 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00 

 
 Remont wewnętrznych pomieszczeń Powiatowego 
Urzędu Pracy 

90 000,00 0,00 90 000,00 

  Dochody własne jst 90 000,00 0,00 90 000,00 

  Środki własne 90 000,00 0,00 90 000,00 

85395   Pozostała działalność 135 000,00 - 75 000,00 60 000,00 

 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

  Remont budynku pod Warsztaty Terapii Zajęciowej 50 000,00 0,00 50 000,00 

  Dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00 

  Środki własne 50 000,00 0,00 50 000,00 

6060 
 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
75 000,00 - 75 000,00 0,00 

 
 Zakup samochodu do przewozu osób 
niepełnosprawnych 

75 000,00 - 75 000,00 0,00 

  Dochody własne jst 75 000,00 - 75 000,00 0,00 

  Środki własne 75 000,00 - 75 000,00 0,00 

6067 
 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

8 500,00 0,00 8 500,00 

  Zakup wyposażenia Sali Doświadczania Świata 8 500,00 0,00 8 500,00 

  Dochody własne jst 8 500,00 0,00 8 500,00 

  Środki własne 8 500,00 0,00 8 500,00 

6069 
 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 500,00 0,00 1 500,00 

  Zakup wyposażenia Sali Doświadczania Świata 1 500,00 0,00 1 500,00 

  Dochody własne jst 1 500,00 0,00 1 500,00 

  Środki własne 1 500,00 0,00 1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9278



921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 0,00 20 000,00 

 

92195   Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00 

 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
 Wykonanie obelisku wraz z zagospodarowaniem 
terenu 

20 000,00 0,00 20 000,00 

  Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00 

  Środki własne 20 000,00 0,00 20 000,00 

Razem 10 071 690,00 162 000,00 10 233 690,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9278



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/263/13 

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 31 października 2013 r. 

 

PLAN DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU POWIATU NA 2013 ROK PO ZMIANIE 

PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych 

150 15011 

 przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa 

mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego 

i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz 
wiedzy o Mazowszu (Projekt BW)    

3 285,00 

600 60014  zimowe utrzymanie dróg   348 000,00 

600 60016  pomoc finansowa dla Gminy Boguty Pianki   10 000,00 

600 60016  pomoc finansowa dla Gminy Szulborze Wielkie   10 000,00 

600 60016  pomoc finansowa dla Gminy Wąsewo   10 000,00 

750 75095 

 rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa 

mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału 
województwa (Projekt EA)  

  11 640,00 

801 80130 
 kursy z teoretycznych przedmiotów zawodowych uczniów klas 
wielozawodowych w Zespołe Szkół Nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej 

  27 300,00 

851 85111  zakup sprzętu i aparatury medycznej   300 000,00 

851 85111 
 modernizacja rozdzielni głównej niskiego napięcia SPZZOZ w Ostrowi 
Mazowieckiej 

  200 000,00 

851 85111  zakup łóżeczek   30 000,00 

852 85201 
 utrzymanie dzieci w placówkach opiekuńczo - wychowawczych na 
terenie gmin 

  47 676,00 

852 85201 
 utrzymanie dzieci w placówkach opiekuńczo - wychowawczych na 
terenie powiatów 

  529 321,00 

852 85204  utrzymanie dzieci w rodzinach zastępczych na terenie gmin   35 787,00 

852 85204  utrzymanie dzieci w rodzinach zastępczych na terenie powiatów   85 000,00 

853 85311  rehabilitacja w Warsztatach Terapii Zajęciowej   2 192,00 

921 92116 
 dotacja na wykonywanie zadań powiatowej biblioteki publicznej przez 

Miejską Bibliotekę Publiczną im. M. Dąbrowskiej w Ostrowi 
Mazowieckiej  

  61 990,00 

921 92195  pomoc finansowa dla Województwa Podlaskiego    10 000,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

010 01009  spółki wodne   68 954,00 

801 80120 
 dotacja dla Niepublicznego LO dla Dorosłych i Niepublicznego 
Uzupełniającego LO dla Dorosłych w Małkini Górnej 

110 933,00   

852 85295 
 dotacja dla Ostrowskiego Stowarzyszenia Inicjatyw Lokalnych na 

realizację zadania publicznego pn. "Bliżej siebie poprzez integrację" 
  10 000,00 

853 85395 
 dotacja dla Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych "Iskierka" na 

realizację zadania publicznego pn. "Aktywność na wózku" 
  7 500,00 

853 85395 
 dotacja dla Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych "Przystań" na 

realizację zadania publicznego pn. "Edukacja i reakcja - metodą na 
aktywność" 

  4 369,00 

   Razem 110 933,00 0,00 1 813 014,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9278


		2014-10-07T14:20:08+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




